
Zarządzenie nr 156/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 23.11.2021 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. realizacji zadań związanych z inwestycją  

pn. „Budowa Domu Studenta nr 3 z częścią dydaktyczną” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478 t.j.) oraz § 36 ust. 1 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje  się Zespół ds. realizacji zadań związanych z inwestycją pn. „Budowa Domu Studenta 

nr 3 z częścią dydaktyczną” w następującym składzie:  

 dr inż. Tomasz Grudniewski – przewodniczący 

 mgr inż. Wojciech Andrzejuk 

 inż. Izabela Bijata 

 mgr Bożena Łaska 

 mgr Justyna Niewińska 

 lic Rafał Olczuk 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka 

 inż. Marcin Stefanowicz – sekretarz 

§ 2 

Zespół zostaje powołany na czas przygotowania i realizacji Inwestycji. 

§ 3 

Zadania Zespołu: 

1) udział w spotkaniach mających na celu: opracowanie niezbędnych założeń 

funkcjonalnych, architektonicznych oraz ich aktualizacja w ramach Inwestycji; 

2) wypracowanie zakresu i przewidywanych kosztów realizacji i wyposażenia Inwestycji,  

w tym:  

a) założeń oraz kryteriów jakości dotyczących wyposażenia z uwzględnieniem potrzeb· 

wynikających z modelu funkcjonalno-przestrzennego,  

b) przygotowanie wraz z planowanymi kosztami, listy wyposażenia niezbędnego  

  do zakupienia w ramach Inwestycji z podziałem na listę podstawową i listę rezerwową, 

c) bieżąca aktualizacja listy wyposażenia oraz jego kosztów w przypadku takiej potrzeby;  

3) kontakt z przedstawicielami społeczności akademickiej w celu wypracowania 

optymalnych modeli funkcjonalnych przestrzeni i podziału powierzchni; 

4) przygotowanie dokumentacji będącej podstawą przygotowania zamówień na usługi 

projektowe w ramach Inwestycji;  

5) udział w procesie projektowania i realizacji Inwestycji w tym zgodności  

z założeniami funkcjonalno-organizacyjnymi oraz w zakresie wprowadzania niezbędnych 

zmian. 



§ 4 

1. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący. 

2. W przypadku dokonania istotnych ustaleń przez Zespół decyzje podejmowane  

są większością głosów. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos 

Przewodniczącego. 

3. Przewodniczący może powierzyć poszczególnym członkom Zespołu wykonanie 

określonych czynności niezbędnych do realizacji określonych w § 3 zadań. 

§ 5 

1. Zespół spotyka się zgodnie z bieżącymi potrzebami, jednakże nie rzadziej niż raz  

w tygodniu. Terminy spotkań wyznacza Przewodniczący. 

2. Spotkania Zespołu są protokołowane. 

§ 6 

Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszane przez Przewodniczącego inne osoby,  

w tym eksperci zewnętrzni. 

§ 7 

Zespół kończy działania wraz z momentem zakończenia realizacji Inwestycji, 

tj. podpisania protokołu odbioru końcowego Inwestycji.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-11-25T09:45:53+0000
	Not specified




